Ad **Allium roseum**, L., VIS., l. c., p. 435 adde locum in graminosis circa **Ragusa** et **Gravosa** (Dalm.), et ad **Trebinje**, **Podgliva**, **Pridvorice** (Herc.) PANTK., l. c., p. 24, et ad sepes et in cultis circa **Dobrinje**, **Veglia**, **Capriccio**, **Campi** in ins. **Veglia** (Dalm.), TOMMAS., l. c., p. 64.

Ad **Allium neapolitanum**, CYR., VIS., fl. dalm. I, p. 435 adde locum in graminosis et in horto publico circa **Zara** (Dalm.), PANTK., l. c., p. 24.

Ad **Allium nigrum**, L., VIS., fl. dalm. I, p. 437 adde locum in saxosis ad **Ostrog** et inter vineas ad **Klopot** distr. **Bratonožići** (M. N.), PANČ., l. c., p. 94.

Ad **Allium pulchellum**, DON, VIS., fl. dalm., suppl., p. 33 adde locum in saxosis m. **Javorje** (M. N.) PANČ., l. c., p. 92 et syn. A. carinatum  $\beta$ . capsulifrum, KOCH, syn. fl. germ. II, p. 832.

Ad Allium pallens, SIBTH. et SM. non L., praepone nomen **A. paniculati**, L., sp. pl., p. 128, et adde loca in saxosis circa **Sindžon** (M. N.), PANTK., l. c., p. 24, et in herbidis apricis ins. **Veglia** (Dalm.) circa **Besca nuova** et **vecchia**, m. **Organ.** TOMMAS., veg. di **Veglia**, p. 65.

Ad Allium flavum, L., VIS., fl. dalm. I, p. 138 adde locum in saxosis circa **Ceklin** et **Stavniki** (M. N.), PANTK., l. c., p. 24; in rupestribus montis **Sutorman** (M. N.), PANČ., l. c., p. 92.

Ad Allium Porrum, L., VIS., fl. dalm. I, p. 140 et suppl., p. 33 adde locum in cultis ins. **Veglia** et ad **Besca** (Dalm.), TOMMAS., l. c., p. 64.

Ad Allium Ampeloprasum, L., VIS., fl. dalm. I, p. 141 ad locum inter vineas ad **Klopot** distr. **Bratonožici** (M. N.), PANČ., l. c., sed non vidi.

Ad Allium sphaerocephalon, L., VIS., fl. dalm., l. c. adde locum circa **Cattaro** ad pedem montis **Vermač** (Dalm.) et circa **Cerovo**, **Rogami**, **Bioče**, **Kruševiza**, **Lukovo**, **Sljvie** (M. N.), PANTK., l. c., et ad **Capriccio**, **Cassione**, **Veglia**, **Plavnik**, **Besca vecchia** ins. **Veglia** (Dalm.), TOMMAS., l. c., p. 64, et inter **Travnik** et **Scopia** (Bosnia), SENDT.

Ad Allium margaritaceum, SIBTH. et SM., VIS., l. c. adde locum in saxosis ad **Cettinje** (flore roseo) (M. N.). PANČ., l. c.

Ad Allium fuscum, WALDST. et KIT., VIS., l. c., p. 139 adde locum in rupestribus **Cettinje** et supra **Grahovo** (M. N.), PANČ., l. c., sed non vidi.

Post Allium intermedium, LAM. adde

**Allium oleraceum**, L., sp. pl., p. 429; HOST, fl. austr. I, p. 422.

A. caule tereti, ad medium folioso, foliis linearibus canaliculatis scabridis subtus striatis, spathae bivalvis valva altera longissima, umbella effusa bulbillifera, pedunculis subaequalibus nutantibus pendulisque, perianthii cam panulati phyllis elliptico-oblongis obtusis genitalia inclusa aequalibus.